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FERCO

Meccanismo di apertura per sopraluci VENTUS F 200
Maniglia a leva

Lunghezza barra individuale e totale

Lunghezza barra secondo larghezza totale dei battenti e misura O-E
Lun- Larghezza totale dei battenti, mis. FB oppure B
ghezza 1400 1600 1800 2000 2200 2400
barra Lunghezza barra orizzontale

O-E verticale 1065 1265 1465 1665 1865 2065
1000 767 1832 2032 2232 2432 2632 2832
1100 867 1932 2132 2332 2532 2732 2932
1200 967 2032 2232 2432 2632 2832 3032
1300 1067 2132 2332 2532 2732 2932 3132
1400 1167 2232 2432 2632 2832 3032 3232
1500 1267 2332 2532 2732 2932 3132 3332
1600 1367 2432 2632 2832 3032 3232 3432
1700 1467 2532 2732 2932 3132 3332 3532
1800 1567 2632 2832 3032 3232 3432 3632
1900 1667 2732 2932 3132 3332 3532 3732
2000 1767 2832 3032 3232 3432 3632 3832
Barra e profilato di copertura grandezza 33 = grigio
Barra e profilato di copertura grandezza 60 = bianco

Lunghezza barra secondo larghezza totale dei battenti e misura O-E
Lun- Larghezza totale dei battenti, mis. FB oppure B
ghezza 2600 2800 3000 3200 3400 3600
barra Lunghezza barra orizzontale

O-E verticale 2265 2465 2665 2865 3065 3265
1000 767 3032 3232 3432 3632 3832 4032
1100 867 3132 3332 3532 3732 3932 4132
1200 967 3232 3432 3632 3832 4032 4232
1300 1067 3332 3532 3732 3932 4132 4332
1400 1167 3432 3632 3832 4032 4232 4432
1500 1267 3532 3732 3932 4132 4332 4532
1600 1367 3632 3832 4032 4232 4432 4632
1700 1467 3732 3932 4132 4332 4532 4732
1800 1567 3832 4032 4232 4432 4632 4832
1900 1667 3932 4132 4332 4532 4732 4932
2000 1767 4032 4232 4432 4632 4832 5032
Barra e profilato di copertura grandezza 33 = grigio
Barra e profilato di copertura grandezza 60 = bianco

Lunghezza barra secondo larghezza totale dei battenti e misura O-E
Lun- Larghezza totale dei battenti, mis. FB oppure B
ghezza 2600 2800 3000 3200 3400 3600
barra Lunghezza barra orizzontale

O-E verticale 2265 2465 2665 2865 3065 3265
1000 767 3032 3232 3432 3632 3832 4032
1100 867 3132 3332 3532 3732 3932 4132
1200 967 3232 3432 3632 3832 4032 4232
1300 1067 3332 3532 3732 3932 4132 4332
1400 1167 3432 3632 3832 4032 4232 4432
1500 1267 3532 3732 3932 4132 4332 4532
1600 1367 3632 3832 4032 4232 4432 4632
1700 1467 3732 3932 4132 4332 4532 4732
1800 1567 3832 4032 4232 4432 4632 4832
1900 1667 3932 4132 4332 4532 4732 4932
2000 1767 4032 4232 4432 4632 4832 5032
Barra e profilato di copertura grandezza 33 = grigio
Barra e profilato di copertura grandezza 60 = bianco
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Maniglia a leva
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B fino 3600

FB sinistra FB destraz

M1 M2M1M2

B fino 3600

FB sinistra
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z1
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FB centro z2

1/2 1/2M

FB destra

FB fino 2400

350350 M1 M2

B fino 2400

FB sinistra z FB destra
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FB fino 3600

3501/2 M3M2350 M1 1/2

Schema 3n

Schema 2n

Schema 4n

Lunghezza barra secondo larghezza totale dei battenti e misura O-E
Lun- Larghezza totale dei battenti, mis. FB oppure B
ghezza 700 800 1000 1200
barra Lunghezza barra orizzontale

O-E verticale 365 415 515 615
1000 767 1132 1182 1282 1382
1100 867 1232 1282 1382 1482
1200 967 1332 1382 1482 1582
1300 1067 1432 1482 1582 1682
1400 1167 1532 1582 1682 1782
1500 1267 1632 1682 1782 1882
1600 1367 1732 1782 1882 1982
1700 1467 1832 1882 1982 2082
1800 1567 1932 1982 2082 2182
1900 1667 2032 2082 2182 2282
2000 1767 2132 2182 2282 2382
Barra e profilato di copertura grandezza 18 = bianco
Barra e profilato di copertura grandezza 33 = grigio
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